
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

 

INEXIGIBILIDADE N° 0005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº0005/2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

De acordo com a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, 

após examinar o processo de Inexigibilidade de Licitação n° 0005/2025, e após a verificação de todos os 

aspectos contábeis e jurídicos. Adjudicamos o objeto da contratação em favor da empresa ECOMSEG 

CONSULTORIA, MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LIMITADA, inscrito no CNPJ: 

45.084.923/0001-07, com sede à TV. Rui Barbosa, nº 70, sala 01, Caetité – Bahia, CEP: 46.400-000, 

cujo objeto é a  contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em 

segurança do trabalho e saúde ocupacional atendendo as demandas estabelecidas pelo e-social, incluindo 

a elaboração de LTCAT, PCMSO, PGR, envio dos eventos do e-social, em atendimento a Câmara 

Municipal de Igaporã – Bahia. 

 

Que o processo seja levado ao Senhor Presidente da Câmara Municipal para homologação. 

 

Igaporã - BA, 01 de abril de 2025. 

 

___________________________ 

Gilson de Jesus Souza 

Agente de Contratação 

Portaria nº 06 de 02 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

 

mailto:camaraigapora@hotmail.com

